
（財）財務会計基準機構会員
 

 

 

平成23年２月15日 

各  位 
 

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目21番20号 

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター 

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實 

 （コード番号：２４１０） 

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 部 長 西山 裕 

電 話 番 号 ０３-３５６０-１６０１ 

 （URL http://type.jp/ir/） 

 

 

株主優待に関するお知らせ 
 

当社は、平成23年２月15日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待を実施することについて決

議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待の目的 
サブプライムローン問題やリーマン・ショックを中心とした長期にわたる世界的な金融不安の影響に

より、国内の雇用情勢は大幅に悪化し、当社を取り巻く経営環境は非常に厳しい状況が継続いたしまし

た。そのような状況の中、当社は様々な施策を実施することにより業績の改善に努めて参りましたが、

２期連続の経常損失を計上する結果となり、株主の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま

した。 

しかしながら、平成23年９月期第１四半期におきましては、様々な施策が実を結び始めたことにより、

計画を上回るペースで業績の改善が進みました。その結果、約２年半ぶりに黒字となりましたので、今

回、株主の皆様の日頃のご支援に感謝することを目的に、株主優待を実施することといたしました。 

今後におきましても、引き続き全社一丸となって安定した業績を上げ、さらなる成長を目指して参り

ますので、ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

２．優待の内容 

（１）対象株主 

平成23年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、10株以上保有の株主様を

対象とさせて頂きます。 

 

（２）優待品 

新潟県魚沼産コシヒカリ５kg（予定） 

尚、優待品につきましては、対象となる株主様に「優待申込書」にてご郵送先住所等の確認をさせ

て頂く予定であります。 

 

 

３．贈呈の時期 
平成23年６月下旬に中間事業報告書を送付いたしますので、同封しております「優待申込

書」をご返送くださいますようお願い申し上げます。ご返送頂きました株主様に株主様住所、

もしくは、ご指定の住所に発送する予定であります。 

尚、株主優待制度につきましては、今後も中長期的視野にて検討して参りますが、この度

の株主優待につきましては、今期中間（第２四半期）のみの実施となりますので、ご理解賜

りますようお願いいたします。 

 
 

 以上 


